
 
მარნეულის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება №12
2021 წლის 19 თებერვალი

ქ. მარნეული

 
„მარნეულის მუნიციპალიტეტის მერიის ინფრასტრუქტურის და ეკონომიკური განვითარების

სამსახურის დებულების დამტკიცების შესახებ“ მარნეულის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2021
წლის 9 თებერვლის №04 დადგენილებაში ცვლილების შეტანის შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველბის კოდექსი“ 54-ე მუხლის
პირველი ნაწილის „ა“ პუნქტის „ა.ბ“ ქვეპუნქტის, 61-ე მუხლის მე-2 ნაწილისა და „ნორმატიული
აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტისა და 22-ე მუხლის მე-3
და მე-8 პუნქტების შესაბამისად, მარნეულის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:
მუხლი 1
შევიდეს ცვლილება,  „მარნეულის მუნიციპალიტეტის მერიის ინფრასტრუქტურის და ეკონომიკური
განვითარების სამსახურის დებულების დამტკიცების შესახებ“  მარნეულის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს 2021 წლის 09 თებერვლის  №04 დადგენილებაში (www.matsne.gov.ge;  გამოქვეყნების
თარითი: 11/02/2021; სარეგისტრაციო კოდი: 010260020.35.159.016444.) და
1. დადგენილების  მე-3 მუხლი  ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:

„მუხლი 3.

დადგენილება ამოქმედდეს 2021 წლის 1 მარტიდან.“.
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე

მარნეულის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე ამირან გიორგაძე

http://www.matsne.gov.ge 01026002035159016452


